（様式第3号）
	市民課
	受　付
	第　　　　　　号

	決裁
	課長
	課長補佐
	主幹
	係長
	係

	令和　　年　　月　　日

	下記申請のとおり
許可してよろしいか。

	[bookmark: _GoBack]台帳整備□

	工事許可申請書

	令和

	年

	月

	日

	玉野市長　殿
	〒

	使用者
	住所

	氏名

	TEL

	下記のとおり工事の許可を受けたいので申請します。

	許可番号
	第

	号

	霊地
	玉野市霊園　第

	区

	列

	号　（

	㎡）

	工事の種類
及び概要
		区　　　　分
	工事計画
	施設の範囲及び設置基準

	4㎡
	6㎡
	9㎡

	墓碑又はこれに類するものの高さ
（巻石の高さを含む）
	㎝
	200cm以内
	220cm以内

	墓碑等の下台背部と背部境界線の間隔
	㎝
	20cm以上

	地蔵の高さ
	㎝
	100cm以内

	囲障の高さ
	㎝
	100cm以内

	その他（　　　　　　　　）
	㎝
	100cm以内

	その他（　　　　　　　　）
	㎝

	その他（　　　　　　　　）
	㎝

	※五輪塔等の石塔は墓碑とみなす。

	☐移転する工作物等（

	）

	工事期間
	令和

	年

	月

	日から　令和

	年

	月

	日まで

	工事請負人
	住所

	事業社名

	氏名

	TEL

	添付書類
	☐図面（寸法の分かる配置図、平面図、側面図）
☐委任状（使用者以外が窓口に持参提出する場合）
☐移転調書、移転前の墓石の写真（今墓石があるところの写真）（移転の場合）

	注意事項
	　☐	工事の施工に当たっては、周辺との調和を考慮し、工作物等が転倒しないよう措置を施し、
	ほかに迷惑を及ぼさないこと。
　☐	植樹及び盛土はしないこと。
　☐	申請に当たっては、当該申請書及び図面を2部ずつ提出すること。
　☐	工事完了後、直ちに工事しゅん工届に完成写真を添えて玉野市公園緑化協会へ提出すること。
　☐	工事中又はしゅん工検査の結果、違反した事実があるときは、工事の中止又は変更を命ずる
	ことがある。

	備考